

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Fyns Bolig Invest A/S**

Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr. 42 01 67 64

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2024

---

Peder Christian Frederiksen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Fyns Bolig Invest A/S  
Kastanievej 12  
5750 Ringe

CVR-nr.: 42 01 67 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2021

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Bestyrelse

Morten Horne Hansen, formand  
Peder Christian Frederiksen  
Thomas Juul Bøgelund Larsen

### Direktion

Peder Christian Frederiksen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom samt drift af udlejningsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 712.889, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.741.738.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.040.486</b>	<b>795.071</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-38.612</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.001.874</b>	<b>795.071</b>
Finansielle indtægter		457.946	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-545.052</u>	<u>-392.744</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>914.768</b>	<b>402.327</b>
Skat af årets resultat		<u>-201.879</u>	<u>-88.505</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>712.889</u></b>	<b><u>313.822</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>712.889</u>	<u>313.822</u>
		<b><u>712.889</u></b>	<b><u>313.822</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		20.475.000	21.148.937
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>20.475.000</b>	<b>21.148.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.475.000</b>	<b>21.148.937</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.274	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.378.086	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.454.360</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.148</b>	<b>90.144</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.593.508</b>	<b>90.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.068.508</b>	<b>21.239.081</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		450.000	450.000
Overkurs ved emission		300.000	300.000
Overført resultat		991.738	278.849
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.741.738</u></b>	<b><u>1.028.849</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		16.000	12.297
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.000</u></b>	<b><u>12.297</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.511.535	14.972.569
Anden gæld		0	1.730.201
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.146.624	1.055.668
Gæld til kapitalinteresser		3.775.576	1.186.805
Deposita		555.598	570.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>19.989.333</u></b>	<b><u>19.515.531</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	474.022	517.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.445	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		922.698	0
Selskabsskat		98.176	76.208
Anden gæld		645.096	88.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.321.437</u></b>	<b><u>682.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.310.770</u></b>	<b><u>20.197.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.068.508</u></b>	<b><u>21.239.081</u></b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	450.000	300.000	278.849	1.028.849
Årets resultat	0	0	712.889	712.889
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>450.000</b>	<b>300.000</b>	<b>991.738</b>	<b>1.741.738</b>

## NOTER

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-38.612</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u><b>-38.612</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>-38.612</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.956	14.104
Andre finansielle omkostninger	<u>534.096</u>	<u>378.640</u>
	<u><b>545.052</b></u>	<u><b>392.744</b></u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2023		20.503.387
Tilgang i årets løb		<u>10.225</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>20.513.612</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		0
Årets værdireguleringer		<u>-38.612</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>-38.612</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>20.475.000</b></u>



## NOTER

## 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

**Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene**

Selskabets ejendomme er udlejningsejendomme beliggende i områderne midtfyn, sydfyn, vestfyn og Langeland. Ejendommene er en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen er anvendt afkast i intervallet 6,27% - 9,70%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen samt ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 6,50% svarer ligeledes til det generelle gennemsnitlige afkastkrav for tilsvarende ejendomme i områderne.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,50%	Basis	0,50 %
	DKK	DKK	DKK
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	6,00	6,50	7,00
Dagsværdi	22.180.516	20.475.000	19.013.039
Ændring i dagsværdi	1.705.516	0	-1.461.961

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.445.122	14.985.557	474.022	12.917.437
Anden gæld	1.775.281	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.055.668	1.146.624	0	0
Gæld til kapitalinteresser	1.186.805	3.775.576	0	0
Deposita	570.288	555.598	0	0
	<b>20.033.164</b>	<b>20.463.355</b>	<b>474.022</b>	<b>12.917.437</b>

## NOTER

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.M. Invest Holding ApS CVR nr. 37 66 55 68 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 15.216.407 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 20.475.000.

## Peder Christian Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Christian Frederiksen  
Direktør  
ID: 6d588d7c-d12c-454e-b586-182545c376a2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 05:45:38  
Underskrevet med MitID



## Peder Christian Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Christian Frederiksen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6d588d7c-d12c-454e-b586-182545c376a2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 05:45:38  
Underskrevet med MitID



## Morten Horne Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Horne Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 4f8c703c-c612-49d2-b195-c1e273127ef5  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 05:47:13  
Underskrevet med MitID



## Thomas Juul Bøgelund Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Juul Bøgelund Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 574d4b78-a8de-41af-aa81-574d13c27a5d  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 06:02:20  
Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 07:57:34  
Underskrevet med MitID



## Peder Christian Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Christian Frederiksen  
Dirigent  
ID: 6d588d7c-d12c-454e-b586-182545c376a2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 14:11:11  
Underskrevet med MitID

